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3. ORSZAGOS CELLOVO VERSENYSOROZAT EREDMENYJEGYZEK
Szazhalombatta, KSrési Cs. S. Altaldnos Iskola

2016.12.17
20 lIovéses légpuska, 10-12 éves fiu
Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I. GG6cze Tamas 2004 Csepel LE 95 97 201
Il. Farkas Martin 2004 Egri PLE 90 91 190
lll. Leipold Daniel 2004 PVLK 92 91 188
4 Lakner Aron 2004 TIG-DSE 89 90 188
5 Nagy Vince 2004 BEFAG Keszthely 82 91 182
6 Makk Zsolt 2004 PVLK 88 88 178
7 Szabd Patrik 2004 PVLK 85 90 177
8 Jod Zoltan 2004 Szazhalombatta 85 77 171
9 Simon Kurucz Kristéf 2004 BEFAG Keszthely 78 81 164
10 Kirizs Bence 2006 KVSE 71 83 163
11 Csallé Maté 2004 BEFAG Keszthely 73 79 161
12 Heged(is Martin 2005 Szazhalombatta 72 78 159
13 Kiss Soma 2004 PVLK 77 76 158
14 Darabos Donat 2005 Szazhalombatta 81 72 158
15 Hornydak Hunor 2004 Szazhalombatta 74 78 157
16 Mainyoki Bence 2006 Szazhalombatta 82 70 157
17 Kuzsel Kristof 2004 Szazhalombatta 72 75 156
18 Gyuris Kornél 2005 NYPLE 68 79 152
19 Laszl6 Akos 2004 Szazhalombatta 69 75 149
20 Magyari Levéd 2004 Szazhalombatta 67 67 139
21 Csapd Marcell 2006 KVSE 64 62 135
22 Szabd Zoltan 2006 Szazhalombatta 72 53 125
23 Horvath Alex 2004 NYPLE 51 65 121
24  Lizén Solt 2004 Szazhalombatta 60 52 114
25 Aszt Levente 2006 Szazhalombatta 49 45 103
26 T6th Abel 2005 Szazhalombatta 49 45 94

1/6



3. ORSZAGOS CELLOVO VERSENYSOROZAT EREDMENYJEGYZEK

20 lovéses légpisztoly, 10-12 éves fiu

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I.  Nagy Zsombor 2004 Egri PLE 89 87 185
Il. Darabos Donat 2005 Szazhalombatta 73 79 154
lll. Jod Zoltdn 2004 Szazhalombatta 74 69 152
4 Hornyak Hunor 2004 Szazhalombatta 72 65 142
5 Torkos Zsolt 2005 NYPLE 56 58 123
6 Laczik David 2004 Gy6ri LK 71 47 123
7 Manyoki Bence 2006 Szazhalombatta 54 54 110
8 Aszt Levente 2006 Szazhalombatta 55 50 107
9 Hegedds Martin 2005 Szédzhalombatta 48 50 103
10 Szabé Zoltan 2006 Szazhalombatta 54 48 102
11 Lészlé Akos 2004 Szézhalombatta 43 33 81
12 Kuzsel Kristof 2004 Szazhalombatta 32 29 61

20 lovéses légpuska, 10-12 éves lany

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I. Lakatos Lara 2004 PVLK 83 84 169
Il. Bencs Lilla 2005 Szazhalombatta 76 75 153
. 0

20 lovéses légpisztoly, 10-12 éves lany

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I.  Lénart Eszter 2006 NYPLE 70 59 138
Il. Pet6 Boglarka 2006 DLSE 52 66 127
lll. Bencs Lilla 2005 Szazhalombatta 54 70 126

20 lovéses légpuska, 13-14 éves fiu

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I. Torok Ferenc 2003 Csepel LE 98 96 203
Il. Csernak Gergé 2003 TIG-DSE 95 94 198
Ill.  Csizmadia Balazs 2002 PVLK 99 95 196
4 Czirok Merse 2003 Szazhalombatta 92 92 193
5 Vermes Attila 2002 Szazhalombatta 93 89 191
6 Kocsis Andras 2002 KVSE 89 90 188
7 Borda Rébert 2002 BEFAG Keszthely 89 89 183
8 Fonnyadt Baldzs 2002 BEFAG Keszthely 89 84 182
9 Terdik Maté 2002 Csepel LE 89 90 181
10 BarcsiIstvan 2003 DLSE 84 91 180
11 Vadkerti Botond 2003 PELE 86 87 178
12 Kovdacs Kolos 2003 BEFAG Keszthely 72 71 152
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20 lovéses légpisztoly, 13-14 éves fiu

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I. Téth Balazs 2002 DLSE 88 91 188
Il. Lajtai Levente 2002 DLSE 87 86 182
lll. Ruszthi Kolos 2003 DLSE 76 85 170
4 Takacs Gergd 2003 Gy6ri LK 77 79 165
5 Czirok Merse 2003 Szazhalombatta 82 72 163
6 Toth Akos 2002 Gydri LK 76 73 158
7 Muszka Tamas 2002 DLSE 80 74 154
8 Vermes Attila 2002 Szazhalombatta 72 65 146
9 Terdik Maté 2002 Csepel LE 56 63 121

20 lovéses légpuska, 13-14 éves lany

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I.  Sandor Bogldrka 2002 PELE 97 94 196
Il. Szentesi Viktoria 2002 NYPLE 94 90 193
lll. Kerékgyartd Lili 2003 Csepel LE 91 91 187
4 EriBarbara 2002 KVSE 90 85 184
5 Cséri Dorottya 2003 Szazhalombatta 92 82 179
6 Rozsos Kinga 2003 Debreceni LSE 87 81 177
7 Aszt Réka 2002 Szazhalombatta 88 73 166
8 Poszpisek Laura 2002 Szazhalombatta 54 67 126

20 lovéses légpisztoly, 13-14 éves lany

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I. Kelemen Sara 2002 BEFAG Keszthely 85 88 182
Il. Balogh Zsuzsa 2002 Szazhalombatta 84 81 165
lll. Cséri Dorottya 2003 Szazhalombatta 73 76 154
4 Aszt Réka 2002 Szazhalombatta 77 69 151
5 Poszpisek Laura 2002 Szazhalombatta 73 67 149
6 Rozsos Kinga 2003 Debreceni LSE 67 67 143
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20 lovéses légpuska, 15-17 éves fiu

Név Sziiletési év
Csizmas Csaba 1999
Villas Levente 2000
Vagvolgyi Andor 2000
Bauer Dominik 2001
Téth Daniel 2000
Nagy Kristof 2001
Csernak Aron Mark 2001
Csapo Maté 2001
Szabé Bence 2001
Herceg Csaba 1999
Németh Norbert 2001
Fenyvesi Tamas Kornél 2001
Hinek Dominik 2000
Fodor Gergé 2000
Vida Matyas 2001
Madarasz Imre 1999
Kiss Daniel 1999
Illés Gergely 2000
Batori Gabor 2001
Villas Krisztian 2000
Paczolay Gergely 2001
Nagy Laszlo Patrik 2001
Nyiri Balazs 2001
Lakatos Natan 2000
Magyari Kurszan 2000
20 lIovéses légpisztoly, 15-17 éves fiu
Név Sziiletési év
Geier Daniel 1999
Téth Daniel 2000
Holczer Zsolt 1999
Németh Norbert 2001
Rainiss Zsombor 2001
Madarasz Imre 1999
Samoék David 2000
Magyari Kurszan 2000
Vida Matydas 2001
Paczolay Gergely 2001
Nagy Laszlo Patrik 2001
Kiss Daniel 1999
Herceg Csaba 1999

Egyesiilet

PELE

DLSE

PELE

Csepel LE

PELE

KVSE

TIG-DSE

Csepel LE

PELE

PSEG

PELE

MVSE

PSEG

PELE

PELE

DLSE

PSEG

BEFAG Keszthely
MVSE

DLSE
Szazhalombatta
Szazhalombatta
MVSE

PVLK
Szazhalombatta

Egyesiilet
Csepel LE

PELE

Csepel LE

PELE

Gy6ri LK

DLSE

DLSE
Szazhalombatta
PELE
Szazhalombatta
Szazhalombatta
PSEG

PSEG
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Sorozatl Sorozat2 Osszesen

100
94
95
93
96
93
90
89
94
92
95
92
91
90
91
89
84
85
90
79
78
81
81
75
76

Sorozatl Sorozat2 Osszesen

91
92
86
87
82
82
77
78
73
78
74
71
63

100
95
97
92
95
91
93
93
93
91
89
85
92
92
88
87
91
89
76
87
87
78
76
80
74

92
89
86
89
88
77
78
74
73
65
63
67
64

205
198
197
194
193
193
192
191
189
188
186
186
185
184
184
181
180
176
175
171
170
168
166
160
155

192
183
181
178
175
164
157
157
151
148
146
143
132
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20 lovéses légpuska, 15-17 éves lany

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I.  Varga Virag 2001 TIG-DSE 93 97 199
Il. Palocsai Lilla 2001 PELE 97 95 197
lll. Péter Eszter 2000 PSEG 91 96 192
4 Seres Petra 2001 KVSE 95 86 190
5 Németh Lilla 2001 PSEG 86 89 177
6 Preininger Viktéria 2000 KVSE 82 83 174
7 Dobos Nikolett 1999 Kecskeméti HSE 83 88 173
8 Anddk Zsdfia 2001 PSEG 81 83 169
9 Kuzsel Bogldrka 2001 Szédzhalombatta 70 83 162
10 Dobos Barbara 1999 Kecskeméti HSE 78 81 161
11 Kocsner Dalma 2000 DLSE 77 79 161
12 Janosi Timea 1999 Szazhalombatta 81 78 159

20 I6véses légpisztoly, 15-17 éves lany

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I.  Fleischer Bernadett 1999 DLSE 85 87 177
II.  Nagy Viktoria 2001 BEFAG Keszthely 81 81 171
ll. Kovdcs [risz 2000 Gy6ri LK 80 78 163
4 VargaEva 2001 DLSE 73 81 159
5 Kuzsel Boglarka 2001 Szazhalombatta 70 77 156
6 Janosi Timea 1999 Szazhalombatta 67 82 149
7 Daké Dorka 2000 Kecskeméti HSE 75 60 137

20 lovéses légpuska, 18-20 éves fiu

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I.  Sz&lGsi Simon 1997 MVSE 92 90 191
Il. Takacs Péter Gyorgy 1998 PSEG 89 92 186
I1l.  Bodnar Daniel 1996 PSEG 89 90 184
4 Kelemen Adam 1998 KVSE 85 88 175
5 Hoffmann Gabor 1998 Szazhalombatta 85 79 173

20 lovéses légpisztoly, 18-20 éves fiu

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I. Pavel Alex 1998 PELE 90 77 172
Il.  Bodnar Daniel 1996 PSEG 87 72 164
. 0

20 lovéses légpuska, 18-20 éves lany

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I.  Gyenes Lilian 1998 PELE 93 94 192
Il. Balogh Anita 1998 DLSE 86 93 188
Il 0
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20 lovéses légpisztoly, 18-20 éves lany

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I.  Balogh Anita 1998 DLSE 87 86 182
Il. llosvay Bertina 1998 Csepel LE 79 80 168
. 0

20 lovéses légpuska, 21 év feletti férfi

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I.  Rozsos Tibor 1971 Debreceni LSE 93 94 196
Il. Tarilstvan 1987 PELE 98 92 195
lll. Marosi Balazs 1994 Csepel LE 94 92 195
4 Jod Attila 1979 Szazhalombatta 95 91 195
5 Fehér Patrik 1988 Csepel LE 97 93 192
6 Sagodi Daniel 1992 PVLK 93 90 188
7 Torkos Zsolt 1976 NYPLE 84 78 171

20 lovéses légpisztoly, 21 év feletti férfi

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I. Jod Attila 1979 Szazhalombatta 91 92 192
Il. Rozsos Tibor 1971 Debreceni LSE 89 89 187
Ill. David Balazs 1990 Gy6ri LK 87 93 185
4 Csiba Zoltan 1972 Gy6ri LK 92 86 178

20 I6véses légpuska, 21 év feletti n

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I.  Kardos Tiinde 1972 DLSE 97 96 202
Il.  Pet6éné Kiss Judit 1981 DLSE 81 88 178
lll. Miszlai Hajnalka 1993 Szazhalombatta 86 83 178
4 Nagy Annamdria 1978 Szazhalombatta 81 86 176
5 Lengyel Ibolya Boglarka 1984 Csepel LE 77 87 173
6 Moczok Agnes 1969 PVLK 84 82 171
7 Virdgné Bucsi Anikd 1976 Szazhalombatta 76 89 170

20 lovéses légpisztoly, 21 év feletti né

Hsz Név Sziiletési év Egyesiilet Sorozatl Sorozat2 Osszesen
I.  Surdnyiné Takacs Melinda 1983 Egri PLE 85 90 184
Il.  Pet6éné Kiss Judit 1981 DLSE 80 83 172
lll. Nagy Annamdria 1978 Szazhalombatta 80 58 143
4 Miszlai Hajnalka 1993 Szazhalombatta 61 68 134
5 lllésné Rakos Krisztina 1978 BEFAG Keszthely 62 69 133
6 Viragné Bucsi Anikd 1976 Szazhalombatta 60 54 119
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